
前略 １１月に入りすっかり秋めいてまいりましたが、皆様には益々ご健

勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、先月２４日北条カントリークラブで開催いたしました愛媛県高圧

ガス保安協会主催の第６回親睦ゴルフコンペには、ご参加いただきありが

とうございました。 

当日は、秋晴れの爽やかなゴルフ日和の中、ときおり隣のコースから静

けさを打ち破るキャディーの「ファ～～！」という雄たけび！を耳にしな

がら、内心「気の毒に OBのようだな！」など他人事ではない優越感？に

浸りながらも和気あいあいで楽しい一日を各組過ごされたと思います。 

 当コンペの表彰式では、協賛各社のご協力のお蔭であのように豪華な賞

品をご提供できました。協賛いただいた各社には改めて御礼申し上げます。 

 今後とも協会運営にご支援・ご協力方よろしくお願い申し上げます。   

草々 

 

平成２７年１１月吉日 

  

親睦コンペ参加者 各位 

コンペ協賛事業所 各位 

                        

 愛媛県高圧ガス保安協会 

                             事務局 

 

 

 

第６回愛媛県高圧ガス保安協会親睦コンペ 

平成２７年１０月２４日（土） 北条 CC 

 

 

 


